
アダルト白帯ルースター級

濱口英流 Suguru Hamaguchi
Roll jiujitsu studio

※　松葉憲明 Noriaki Matsuba
Number.8

アダルト白帯ライトフェザー級

※　福岡寛也 Hiroya Fukuoka
トリスケリオン柔術

※　難波直人 Naoto Nanba
モンスターハウス

竹本敬仁 Takahito Takemoto
柔専館

山本新喜 Araki Yamamoto
Roll Jiu-Jitsu Studio

※　楠本忍 Shinobu Kusumoto
総合格闘技道場コブラ会

アダルト白帯フェザー級

※　池上聡 Satoru Ikegami
柔専館

岡田大揮 Daiki Okada
グレイシーバッハ

※　重枝憲幸 Noriyui Shigeeda
暁

※　右松藍 Ai Migimatsu
GROUND CORE

小浜雅夫 Masao Kohama
バッファロー柔術

※　 Darcio Mariano Eith Pianura
グレイシーバッハ

※　中村純也 Junya Nakamura
パラエストラ大阪

勝山匡庸 Masanobu Katsuya
G.O.柔術

※　下川 優 Masaru Shimokawa
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　山下洋輔 Yosuke Yamashita
パラエストラ和泉

※　桑名晃輝 Koki Kuwana
グレイシーバッハ

優勝

3-13

3-3

3-23

3-4

3-14

-70.00kg 5分 11 人

3-11

3-2

3-22

3-33

3-12

3-19

3-32

3-9

優勝

3-20

優勝

-64.00kg 5分 5 人

-57.50kg 5分 2 人

3-24



アダルト白帯ライト級

※　フェリペ・バリン Felipe Valina
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　 LEEJOOAM
OSJ

1回戦の敗者

※　濱成太郎 Seitaro Hama
CBインパクト

アダルト白帯ヘビー級

川村有輝 Yuki Kawamura
暁

※　 Samir Pierre Ramdani
グレイシーバッハ

アダルト白帯ウルトラヘビー級

※　中村嘉斗 Yoshito Nakamura 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

Roll Jiu-Jitsu Studio

アダルト紫帯ライト級

※　 DIEGO HENRIQUE
OGAWA JIU-JITSU

※　 Daniel Vitor Costa Ferreira Dos Santos
IMPACTO JAPAN B.J.J

1回戦の敗者

※　生越健司 Kenji Ogoshi
モンスターハウス

マスター1白帯ライトフェザー級

澤宗徹 Sotetsu Sawa
T-grapple

※　崎野敬紘 Takahito Sakino
総合格闘技道場コブラ会

マスター1白帯ライト級

※　瀬川瑠ニ Ruji Segawa
トライフォース柔術アカデミー

松田憲司 Kenji Matsuda
トリスケリオン柔術

2 人

3-28 優勝

-76.00kg 7分 3 人

3-1

3-21 優勝

3-10

-64.00kg

優勝

5分 2 人

3-27 優勝

-76.00kg 5分

3-26 優勝

100.51kg～ 5分 1 人

優勝

3-15

-94.30kg 5分 2 人

-76.00kg 5分 3 人

3-5

3-25



マスター1青帯ライトフェザー級

※　川西領治 Ryoji Kawanishi
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　岡田歩 Ayumu Okada
トリスケリオン柔術

1回戦の敗者

大星貴史 Takashi Oboshi
IMPACTO JAPAN B.J.J

マスター1青帯フェザー級

※　生野勝也 Katsuya Ikuno
ねわざワールド

竹中眞 Shin Takenaka
ねわざワールド阪神支部

マスター3白帯フェザー級

長崎勇平 Yuhei Nagasaki
CARPE DIEM

西本真一 Shinichi Nishimoto
トライフォース柔術アカデミー

マスター3青帯ライトフェザー級

※　武元具視 Tomomi Takemoto
パラエストラ和泉

※　高間勉 Tsutomu Takama
グレイシーバッハ

マスター3青帯ライト級

※　三宮幸司 Koji Sannomiya
高知ロードランナーズ

※　須軽英仁 Eji Sugaru
吹田柔術

1回戦の敗者

※　金澤秀明 Hideaki Kanazawa
高槻柔術

マスター3紫帯フェザー級

芝口孝一 Koichi Shibaguchi
パラエストラ東大阪

※　土居誠 Makoto Doi
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

津田佳和 Yoshikazu Tsuda
吹田柔術

優勝

3-18

-70.00kg 5分 3 人

3-8

3-36

3-7

3-35 優勝

3-17

優勝

-76.00kg 5分 3 人

-70.00kg 5分 2 人

3-31 優勝

-64.00kg 5分 2 人

3-34

優勝

-70.00kg 5分 2 人

3-30

3-6

3-29 優勝

3-16

-64.00kg 5分 3 人



マスター3紫帯ライト級

 Elias Pereira Santiago
グレイシーバッハ

※　中野渡啓示 Keiji Nakanowatari
総合格闘技道場コブラ会

アダルト白帯オープンクラス

松葉憲明 Noriaki Matsuba
Number.8

 Samir Pierre Ramdani
グレイシーバッハ

山下洋輔 Yosuke Yamashita
パラエストラ和泉

難波直人 Naoto Nanba
モンスターハウス

池上聡 Satoru Ikegami
柔専館

楠本忍 Shinobu Kusumoto
総合格闘技道場コブラ会

下川 優 Masaru Shimokawa
IMPACTO JAPAN B.J.J

 LEEJOOAM
OSJ

 Darcio Mariano Eith Pianura
グレイシーバッハ

濱成太郎 Seitaro Hama
CBインパクト

中村嘉斗 Yoshito Nakamura
Roll Jiu-Jitsu Studio

重枝憲幸 Noriyui Shigeeda
暁

福岡寛也 Hiroya Fukuoka
トリスケリオン柔術

角井俊介 Syunsuke Kakui
CBインパクト

中村純也 Junya Nakamura
パラエストラ大阪

右松藍 Ai Migimatsu
GROUND CORE

フェリペ・バリン Felipe Valina
IMPACTO JAPAN B.J.J

桑名晃輝 Koki Kuwana
グレイシーバッハ

優勝

3-42

3-54

3-59

3-43

3-44

3-55

3-47

3-45

3-38

3-58

3-39

3-64

3-40

3-53

3-41

3-37 優勝

OPEN 5分 18 人

3-46

3-52

-76.00kg 5分 2 人



マスター1白帯オープンクラス

崎野敬紘 Takahito Sakino
総合格闘技道場コブラ会

瀬川瑠ニ Ruji Segawa
トライフォース柔術アカデミー

マスター1青帯オープンクラス

川西領治 Ryoji Kawanishi
IMPACTO JAPAN B.J.J

村田浩一 Koichi Murata
パラエストラ和泉

生野勝也 Katsuya Ikuno
ねわざワールド

岡田歩 Ayumu Okada
トリスケリオン柔術

マスター3青帯オープンクラス

萩野卓巳 Takumi Hagino
impacto bjj osaka

須軽英仁 Eji Sugaru
吹田柔術

高間勉 Tsutomu Takama
グレイシーバッハ

武元具視 Tomomi Takemoto
パラエストラ和泉

金澤秀明 Hideaki Kanazawa
高槻柔術

三宮幸司 Koji Sannomiya
高知ロードランナーズ

マスター3紫帯オープンクラス

土居誠 Makoto Doi
グレイシーバッハ

中野渡啓示 Keiji Nakanowatari
総合格闘技道場コブラ会

優勝

OPEN 5分 2 人

3-60

OPEN 5分 6 人

3-56

3-48

3-63 優勝

3-49

3-57

3-50

3-61 優勝

3-51

OPEN 5分 2 人

3-62 優勝

OPEN 5分 4 人



アダルト青帯ライトフェザー級

端野展大 Nobuhiro Hashino
高槻柔術

※　冨田優 Suguru Tomita
モンスターハウス

大塚湧真 Yuma Otsuka
ねわざワールド

※　岡田啓介 Keisuke Okada
パラエストラ大阪

※　西田慶史 Keiji Nishida
高槻柔術

浦羽祥伍 Shogo Uraba
Roll Jiu-Jitsu Studio

アダルト青帯フェザー級

※　西川泰平 Tauhei Nishikawa
柔専館

※　稲岡松 Sho Inaoka
グレイシーバッハ

※　二宮弘樹 Hiroki Ninomiya
ねわざワールド愛媛

小山翔馬 Shoma Koyama
ねわざワールド

※　丑岡涼太 Ushioka Ryota
Roll Jiu-Jitsu Studio

西村大智 Daichi Nishimura
ストレイトBJJ

アダルト青帯ライト級

※　吉田直起 Naoki Yoshida
トライフォース柔術アカデミー

※　川尻航平 Kohei Kawajiri 
アクシス柔術アカデミー

※　 Willian henrique
OGAWA JIU-JITSU

※　佐々木航 Wataru Sasaki
柔専館

2-14

2-24 優勝

2-15

優勝

2-9

2-21

-76.00kg 6分 4 人

-70.00kg 6分 6 人

2-20

2-8

2-29

2-18

2-6

2-28 優勝

2-7

2-19

-64.00kg 6分 6 人



アダルト青帯ミドル級

※　大西翔平 Shohe Onishi
吹田柔術

佐伯・カイオ・フェリッペ Kaio Felipe Saeki
OGAWA JIU-JITSU

1回戦の敗者

※　原田将行 Masayuki Harada
柔専館

アダルト青帯ミディアムヘビー級

※　 Vavrivka Christopher 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

グレイシーバッハ

アダルト青帯ヘビー級

※　 Brodie Watkins
トライフォース柔術アカデミー

※　木戸健太 Kenta Kido
ねわざワールド

1回戦の敗者

※　村上優 Yu Murakami
リバーサルジム新宿Me,We

アダルト紫帯ライトフェザー級

神田隆憲 Takanori Kanda
柔専館

※　松本一郎 Ichiro Matsumoto
NR柔術

※　米倉大貴 Daiki Yonekura
ねわざワールド愛媛

※　江木伸成 Nobushige Egi
藤田柔術

石黒翔也 Shoya Ishiguro
ブルテリアボンサイ

※　田中和広 Kazuhiro Tanaka
ねわざワールド阪神支部

金森功祐 Kosuke Kanamori
総合格闘技道場コブラ会

2-3

-64.00kg 7分 7 人

2-10

2-1

2-22
優勝

2-2

2-11

2-5

2-26 優勝

2-13

優勝

-94.30kg 6分 3 人

優勝

2-12

-88.30kg 6分 1 人

-82.30kg 6分 3 人

2-4

2-25



アダルト紫帯フェザー級

 yuchan shin
デラヒーバジャパン

※　 Robert Oda De Andrade
須藤アカデミー

マスター2青帯フェザー級

※　宮下優一 Yuichi Miyashita 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

IMPACTO JAPAN B.J.J

マスター2青帯ミドル級

※　大野浩 Hiroshi Ono
ねわざワールド

川崎孝 Takashi Kawasaki
Number.8

※　西堤万蔵 Manzo Nishitsutsumi
高槻柔術

※　川野上潤一 Junichi Kawanoue
ねわざワールド阪神支部

マスター4白帯ライトフェザー級

山尾泰之 Yasuyuki Yamao
柔専館

細美大輔 Daisuke Hosomi
ねわざワールド

マスター4白帯フェザー級

※　池田雄彦 Takehiko Ikeda
柔専館

※　田井慎吾 Shingo Tai
グレイシーバッハ

優勝

優勝

-70.00kg 5分 2 人

-64.00kg 5分 2 人

4 人

2-16

2-27

2-30

2-31

優勝

2-17

-70.00kg 5分 1 人

優勝

-82.30kg 5分

2-23 優勝

-70.00kg 7分 2 人



マスター4白帯ライト級

※　漆原秀夫 Hideo Urushihara 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

グレイシーバッハ

マスター4白帯ミディアムヘビー級

※　牧野修 Osamu Makino 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

SCORPION GYM

マスター4青帯フェザー級

※　細田実 Minoru Hosoda
ねわざワールド

岡島研次 Kenji Okajima
P's LAB 大阪

マスター4青帯ヘビー級

※　宮本武 Takeshi Miyamoto 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

G-FREE

マスター2青帯オープンクラス

川野上潤一 Junichi Kawanoue
ねわざワールド阪神支部

宮下優一 Yuichi Miyashita
IMPACTO JAPAN B.J.J

大野浩 Hiroshi Ono
ねわざワールド

西堤万蔵 Manzo Nishitsutsumi
高槻柔術

マスター4白帯オープンクラス

漆原秀夫 Hideo Urushihara
グレイシーバッハ

池田雄彦 Takehiko Ikeda
柔専館

牧野修 Osamu Makino
SCORPION GYM

田井慎吾 Shingo Tai
グレイシーバッハ

OPEN 5分 4 人

優勝

2-44

優勝

2-32 優勝

-94.30kg

2-49

2-54 優勝

2-50

OPEN 5分 4 人

2-43

2-53

1 人

優勝

-70.00kg 5分 2 人

優勝

-88.30kg 5分 1 人

-76.00kg 5分 1 人

5分



アダルト青帯オープンクラス

二宮弘樹 Hiroki Ninomiya
ねわざワールド愛媛

原田将行 Masayuki Harada
柔専館

岡田啓介 Keisuke Okada
パラエストラ大阪

 Chris Triantopoulos
Extreme mma

吉田直起 Naoki Yoshida
トライフォース柔術アカデミー

丑岡涼太 Ushioka Ryota
Roll Jiu-Jitsu Studio

 Vavrivka Christopher
グレイシーバッハ

冨田優 Suguru Tomita
モンスターハウス

西川泰平 Tauhei Nishikawa
柔専館

木戸健太 Kenta Kido
ねわざワールド

 Willian henrique
OGAWA JIU-JITSU

稲岡松 Sho Inaoka
グレイシーバッハ

大西翔平 Shohe Onishi
吹田柔術

 Brodie Watkins
トライフォース柔術アカデミー

川尻航平 Kohei Kawajiri 
アクシス柔術アカデミー

村上優 Yu Murakami
リバーサルジム新宿Me,We

西田慶史 Keiji Nishida
高槻柔術

佐々木航 Wataru Sasaki
柔専館

マスター4青帯オープンクラス

細田実 Minoru Hosoda
ねわざワールド

宮本武 Takeshi Miyamoto
G-FREE

2 人

2-55 優勝

OPEN

優勝

2-38

2-48

2-34

2-42

5分

2-56

2-45

2-37

2-41

2-47

2-33

2-46

2-52

2-39

2-40

18 人

2-51

2-35

OPEN 6分

2-36



アダルト紫帯ルースター級

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース新宿

堀内盛太 Seita Horiuchi
柔術兄弟

アダルト紫帯ミドル級

※　伊集院剛史 Takeshi Ijuin
グレイシーバッハ

※　服部剛士 Takeshi Hattori
高槻柔術

アダルト紫帯ミディアムヘビー級

※　セルゲイ･ヴェデニヨフ Sergey Vedenev 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください
グレイシーバッハ

アダルト茶帯フェザー級

※　 Fernand Imafuku
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　向後正彦 Masahiko Kogo
吹田柔術

※　田中裕造 Yuzo Tanaka
グレイシーバッハ

神田達也 Tatsuya Kanda
ねわざワールド阪神支部

※　 Nilton Queiroz
IMPACTO JAPAN B.J.J

濱崎喜仁 Yoshihito Hamazaki
アライブ

アダルト茶帯ミドル級

※　井上勇太 Yuta Inoue
徳島柔術

※　須田智行 Tomoyuki Suda
SCORPION GYM

1回戦の敗者

※　添田航平 Kohe Soeda
吹田柔術

1-9

優勝

1-12

-82.30kg 8分 3 人

1-5

1-16

1-2

1-15 優勝

1-3

1-10

優勝

-70.00kg 8分 6 人

優勝

-88.30kg 7分 1 人

-82.30kg 7分 2 人

1-14

優勝

-57.50kg 7分 2 人

1-1



アダルト茶帯ヘビー級

※　河野匠太郎 Shotaro Kono 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

ブロウズ

アダルト黒帯ミドル級

※　奥村マルシオ Márcio Okumura
パラエストラ東京

※　 Thiago Felipe Hatada
IMPACTO JAPAN B.J.J

1回戦の敗者

※　伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

アダルト黒帯ヘビー級

※　 Kane Gehling 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

ブルテリアボンサイ

マスター1黒帯フェザー級

小林賢輔 Kensuke Kobayashi
G-FREE

※　伊藤健吾 Kengo Ito
総合格闘技道場コブラ会

 Carlos Kimura
IMPACTO JAPAN B.J.J

清水隆広 Takahiro Shimizu
柔専館

マスター2黒帯ライト級

※　ミケヤス･トシオ･アサダ Miqueias Toshio Asada
IMPACTO JAPAN B.J.J

原晃 Akira Hara
吹田柔術

女子アダルト青帯フェザー級

※　岸田蘭音 Kanon Kishida
柔専館

※　石黒遥希 Haruki Ishiguro
ブルテリアボンサイ

1回戦の敗者

※　 Luana Dias
TOKAI BJJ

1-4

1-17 優勝

1-11

-58.50kg 6分 3 人

-76.00kg

優勝

5分 2 人

1-18

1-7

1-19 優勝

1-8

1-6

1-20 優勝

1-13

-70.00kg 6分 4 人

-94.30kg 10分 1 人

優勝

優勝

-82.30kg 10分 3 人

-94.30kg 8分 1 人



アダルト紫帯オープンクラス

江木伸成 Nobushige Egi
藤田柔術

伊集院剛史 Takeshi Ijuin
グレイシーバッハ

生越健司 Kenji Ogoshi
モンスターハウス

中川義教 Yoshinori Nakagawa
IMPACTO JAPAN B.J.J

 DIEGO HENRIQUE
OGAWA JIU-JITSU

 Robert Oda De Andrade
須藤アカデミー

田中和広 Kazuhiro Tanaka
ねわざワールド阪神支部

松本一郎 Ichiro Matsumoto
NR柔術

 Daniel Vitor Costa Ferreira Dos Santos
IMPACTO JAPAN B.J.J

米倉大貴 Daiki Yonekura
ねわざワールド愛媛

セルゲイ･ヴェデニヨフ Sergey Vedenev
グレイシーバッハ

服部剛士 Takeshi Hattori
高槻柔術

アダルト茶帯オープンクラス

 Nilton Queiroz
IMPACTO JAPAN B.J.J

添田航平 Kohe Soeda
吹田柔術

田中裕造 Yuzo Tanaka
グレイシーバッハ

河野匠太郎 Shotaro Kono
ブロウズ

向後正彦 Masahiko Kogo
吹田柔術

須田智行 Tomoyuki Suda
SCORPION GYM

井上勇太 Yuta Inoue
徳島柔術

 Fernand Imafuku
IMPACTO JAPAN B.J.J

優勝

1-28

1-38

1-29

OPEN 8分 8 人

1-26

1-37

1-43

1-27

優勝

1-32

1-23

1-40

1-24

1-33

12 人

1-30

1-21

1-39

1-44

1-22

1-31

OPEN 7分



アダルト黒帯オープンクラス

 Thiago Felipe Hatada
IMPACTO JAPAN B.J.J

伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

奥村マルシオ Márcio Okumura
パラエストラ東京

 Kane Gehling
ブルテリアボンサイ

マスター1黒帯オープンクラス

伊藤健吾 Kengo Ito 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

総合格闘技道場コブラ会

マスター2黒帯オープンクラス

ミケヤス･トシオ･アサダ Miqueias Toshio Asada 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください
IMPACTO JAPAN B.J.J

女子アダルト青帯オープンクラス

 Luana Dias
TOKAI BJJ

岸田蘭音 Kanon Kishida
柔専館

1回戦の敗者

石黒遥希 Haruki Ishiguro
ブルテリアボンサイ

1-36

OPEN 6分 3 人

1-25

1-41 優勝

優勝

OPEN 5分 1 人

OPEN 6分 1 人

OPEN

1-42

優勝

優勝

1-35

10分 4 人

1-34



ADCC -54.9㎏級

松葉憲明 Noriaki Matsuba
ナンバーエイトジム

宇原虎次朗 Kojiro Uhara
NR柔術

ADCC -65.9kg級

 Ken Leung
Boom

 LE MINH KHOI
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

山脇宗光 Toshimitsu Yamawaki
吹田柔術

ADCC -76.9kg級

斉田有記 Yuki Saita
GROUND  CORE

中野渡啓示 Keji Nakanowatari
総合格闘技道場コブラ会

井上大輔 Daisuke Inoue
吹田柔術

酒井一昭 Kazuaki Sakai
八尾ブラジリアン柔術

大谷一誠 Kazumasa Otani
グレイシーバッハ

須田智行 Tomoyuki Suda
SCORPION GYM

ADCC -87.9kg級

 Christopher Vavricka
グレイシーバッハ

鈴木伸悟 Shingo Suzuki
M-WORKS コンバットチーム

 Rodrigo Pereira
Bonsai Brazilian Jiu Jitsu

 Sergey Vedenev
グレイシーバッハ

ADCC -98.9kg級

 Brodie Watkins
Tri-Force Osaka

中西正則 Masanori Nakanishi
M-WORKS コンバットチーム

1回戦の敗者

南和良 Kazuyoshi Minami
パラエストラ東大阪

6分 2 人

1-55 優勝

6分 3 人

1-47

1-58 優勝

1-53

6分 6 人

1-51

1-45

1-57 優勝

1-46

1-52

6分 4 人

1-49

1-56 優勝

1-50

優勝

1-54

6分 3 人

1-48

1-59


